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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03430202B

2. Data e Regjistrimit 30/10/2020
3. Emri i Subjektit INICNAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Skenderbej, Zona 
lndustriale Jug, ZK. 8523, Nr. Pasurie 33/27, Elbasan. 
1.240.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, grumbullim-bashkimi, montimi, mirembajtja dhe 

prishja e punimeve ne lidhje me aluminin, PVC, alumin - 
druri, druri - alumin, sic jane dritaret dhe dyert ne pergjithesi, 
fasade e vazhdueshme, gatite, mbylljet dhe veshjet e 
fasadave te ndertesave ne pergjithesi;2. Punime mekanike 
dhe te mekanikes ne pergjithesi; 3. Ndertimi, montimi, 
mirembajtja dhe prishja e makinave dhe pajisjeve ngritese;4. 
Ndertimi, montimi, mirembajtja dhe prishja e punimeve te 
karpenterise (zdrukthtarise) metalike, te tilla si ndertesa 
shurnekateshe, ambiente sportive, kapanone industriale dhe 
blegtoriale, ura dhe vendkalime, hangar& shkallet e 
shpetimit nga zjarri, vend strehime, platforma nafte, 
tubacione, piping-rack, rezervuare, gisterna, kaldaja, 
karpenteri (zdrukthtari) e metaleve gjysem tetenda ne 
pergjithesi;5. Ndertimi, montimi, mirembajtja dhe prishja e 
puneve te perziera ne karpenteri zdrukthtari) metalike dhe 
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alumini, ose alumini-druri, te tilla si catite, veshje,punimet 
arkitektonike etj; 6. Hidrolzolimi i ndertesave civile dhe 
industriale, papafingo dhe mureve ne pergjithesi, me 
materiale metalike dhe jometalike, rezistente ndaj zjarrit ose 
jo;7. Ndertimi, montimi, mirembajtja dhe prishja e dyerve 
industriale ne pergjithesi, sic jane portat e medha (me nje ose 
me shume dyer, rreshqitese, me seksione, palosese), 
kornizave te dritareve etj, rezistente ndaj zjarrit ose jo; 8. 
Prodhimi (fabrikimi), ndertimi, montimi, instalimi dhe 
mirembajtja e impianteve.ne pergjithesi, tubacioneve te 
naftes, tubacioneve te gazit, ujesjellesve dhetubave ne 
pergjithesi, izolim, armature dhe skela, si dhe e pjeseve 
metalike dhe mekanike dhe kryerja, lyerja dhe lustrimi ne 
pergjithesi;9. Perfundimi i ndertimeve dhe punimeve 
rrugore, te cilat ilustrohen si vijon: ndertim dhe 
rikonstruksion i dertesave civile, industriale, 
monumentale.objekteve sportive te kompletuara me sisteme 
dhe punime te lidhura dhe ndihmese (p.sh. elektrike, uje, 
ujera te zeza, suvatime, )yerje, dhe shtrimit te dyshemeve, 
etj.);punime speciale me beton arme;ndertim dhe 
shtrim/asfaltim rrugesh; shtrim i dyshemeve me materiale te 
vecanta;punime hidraulike si ujesjelles, kanalizime, sisteme 
te ujitjes, punime mbrojtese dhe rregullime hidraulike;tunele 
dhe punime per eksplorimin e nentokes Me mjete 
speciale;themele te vecanta dhe grumbuj themelesh, 
mure/barriera ndarese dhe shufra (triante).Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha transaksionet tregtare ne pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, te konsideruara nga administratori si te 
domosdoshme dhe te nevojshme per permbushjen e 
aktivitetit te kompanise, gjithashtu mund te marre ne menyre 
direkte ose jo direkte aksione ne shogeri te tjera. Gjithashtu, 
brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te leshoje 
garanci, letra demshperblimi dhe cdo garanci 
tete!.reale.Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te 
marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane 
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat  dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Fation Hidaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2020                Deri: 30/10/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Francesco Mancini12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2020                Deri: 30/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FrancescoMancini
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 620.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PROGRES METAL& PVC
               Para: 620.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INICNAM
E-Mail: fatjonhidaj@yahoo.com  
Telefon: 0694020212  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-613060-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9482C56E-5067-4D98-9F77-5AB1A7C8D699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E33D620-A8CA-4260-98EA-9045900A95A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73965FE3-A5AB-4220-94E2-FC2A66E35AAA
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regjistrimit

Datë: 10/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


